*Francofurti ad Moenum, sumptib. Sigis. Feyerab., (impressum apud Petrum Fabritium), 1586.*

2° : pp. 640

VD16 M.6470

E.36.189 (impf.: wanting preliminaries)

## 936. MUSAEUS, Dominicus

Dominici Musaei ... discursus obiter habiti dum publice in celeberrimo Patavino gymnasio nonnullas in iure civili sustinuit conclusiones, utrum vetera iura de praeteritione filii existentis in potestate loquentia ex imperatoris mente per authen. Ut cum de appella. cognoscere correctionem recipiant, et an civilis obligatio et modus agendi in iudicio adversus eundem filium sit in patre iure civili prohibitus, ex hoc quia regia potestas in patre adversus filium de mente Bartholi a iureconsulto consideretur, et utrum dolus dans causam contractui bonefidei contractus ille ipso iure nullus reddatur, in quibus potissimum

fundamenta Bartholi resolvuntur ac contra illius sententiam arguitur et de mente veterum iurisperitorum nova in medium affertur opinio.

*Patavii, Laurentius Pasquatus excudebat, 1572.*

2° : a-i<sup>2</sup> (blank i2) : 18 leaves : unpag.

Rocchi 4071

C.3.377(4)

### 937. MYNSINGER, Ioachimus

Apotelesma sive corpus perfectum scoliorum [sic] ad quatuor libros Institutionum iuris civilis, iam denuo sed multo felicius quam antea impressum et a mendis propemodum innumeris quae in prioribus editionibus resederant ipsiusmet auctoris opera et nunc novissime dotissimorum [sic] diligentia quam accuratissime repurgatum multoque auctius redditum, cum indicibus quatuor, hoc est rerum omnium memorabilium, paragraphorum qui in Institutionibus continentur, titulis Institutionum et elenco locorum Codicis et Pandectarum qui inter explicandum discussi sunt, censuraque Sanctissimae Inquisitionis Apostolicae e medio penitus sublatis quae lectori pio scrupulum iniicerent.

*Venetiis, apud Ioannem Baptisam à Porta, 1587.*

2° : pp. 660

Note: With the text.

Rocchi 621

C.4.319

### 938. MYNSINGER, Ioachimus

Singularium observationum Imper. Cameræ centur. VI. Editio quarta, ex recognitione Arnoldi de Reyger, prioribus castigatior et correctior, notabilibus praeterea omnium et singularum ferme observationum atque remissionibus ad concordantes quaestiones in ... Andreæ Gail observationibus videndas accommodatissimis locupletior ...

*Lipsiae, excudebat impensis Ludolfi Brandes senioris Iohannes Beyerus, 1591.*

4° : pp. 652

Rocchi 1044 VD16 M.7466

B.5.309

### 939. NANNINI, Remigio

Orationi in materia civile e criminale, tratte da gli historici greci e latini, antichi e moderni, raccolte e tradotte per M. Remigio Fiorentino, con gli argomenti a ciascuna oratione per maggiore intelligenza di quanto si contiene in esse e con gli effetti che seguirono da dette orationi, nelle quali, oltre alla cognitione dell'istorie, s'ha notitia di governi di stati e di repubbliche, d'accusare e difender rei e di molte altre cose utili a ciascuno ch'attende alla vita civile ...